
ASSI

successore ex lege UNIRE
(Legge n. 111 del 15.7.2011)

Area Galoppo - Esame per iscrizione Addetto al controllo e disciplina corse Elenco Funzionario,
Art. 141), n. 1, Regolamento Corse dell'incorporato Jockey Club Italiano e art. 174) n. 1 Regolamento
Corse incorporata Soc. Steeple Chases d'Italia Sig. Giorgio CREPALDI.

Nomina Commissione esaminatrice e fissazione data convocazione esami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento
delle Razz~ Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15marzo 1997 n. 59 ;

Vista la legge n. 200 dellO agosto 2003 di conversione del decreto-legge n. 147 del 24 giugno 2003,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

Visto lo Statuto dell 'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e forestali di
concerto con il Ministro dell' economia e delle finanze in data 2 luglio 2004 ;

Vista la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

Visto il decreto legislativo30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la contabilità
degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

Visto il Regolamento di amministrazione e contabilità dell 'Unire approvato con decreto interministeriale
5 marzo 2009;

Vista la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo dI settore ippico -
quale successore ex lege dell'UNIRE;

Vista la richiesta presentata dal Sig. Giorgio CREPALDI, con la quale ha chiesto di .essere iscritto
nell' Albo degli Addetti al controllo e disciplina corse, Elenco Funzionari;

Preso atto che per il Sig. Giorgio CREP ALDI ricorrono i presupposti per l'applicazione dell' art. 141, n.1,
del Regolamento delle Corse dell'incorporato ex Jockey Club Italiano e l'art. 174, n. 1 del Regolamento
dell'incorporato ex Steeple Chases d'Italia;

Considerata, pertanto, la necessità di nominare la prevista Commissione esaminatrice ai sensi di quanto_
disposto dai sopracitati Regolamenti delle corse; .. ~_

DETERMINA

di ammettere, ai fini della successiva iscrizione all'Albo degli Addetti al controllo edikcrnlìna aorse
Elenco Funzionari, previo superamento dell'esame il Sig. Giorgio CREPALDI; .-

. /
l
\

i

.1



ASSI

successore ex lege UNIRE
(Legge n.lll del 15.7.2011)

di nominare la seguente Commissione di esame:

• Dott. Stefania Mastromarino
• Arch. Walter Baldini
• Sig. Massimo Colucci
• Dott. Giacomo Strinati

Presidente
Membro
Membro
Segretario

di fissare la data di convocazione del candidato per gli esami presso la sede dell'Assi il giorno
29/05/2012 alle ore. 10,30;' / \

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

\ '._.. _-~_.. ~-

11 t i
\

lo'
i

.....••


	00000001
	00000002

